Certifico que este Edital

foi publicado no DOU

    / 09/2013 Seção 03

1

Edital nº. 090/PROGESP                                                                                        de 10 de setembro de 2013.

A PRO-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Retificar o subitem 5.3 do Edital nº. 084/2013-PROGESP de 05/09/2013, publicado  do DOU em 06/09/2013,

Seção 3,   referente o CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DO QUADRO PERMANENTE DE

PESSOAL TÉCNICO- ADMINITRATIVO, PARA CARGOS “E”, “D”, “C”.

Onde se lê...

5.3. A DARH  divulgará no endereço www.ufrr.br/drh, até o dia  18/08/2013, os pedidos de isenção do

pagamento da inscrição deferidos.

Leia-se...

5.3. A DARH  divulgará no endereço www.ufrr.br/drh, até o dia  18/09/2013, os pedidos de isenção do

pagamento da inscrição deferidos.

                                                                 Ednalva  Dantas Rodrigues  da Silva Duarte
                                                                                                      Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

http://www.ufrr.br/drh
http://www.ufrr.br/drh